お取引先各位

2024年 7月吉日

フォルボ・ジークリング・ジャパン株式会社

ベルト営業本部 巽 正明

鋼板搬送用ベルトタイプ統廃合案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

以下のタイプの製品ランク変更及びベルトタイプ統廃合をおこないます。何卒、ご理解賜

ります様お願い申し上げます。

敬具

記

1) 鋼板搬送用ベルトのタイプ統廃合

＊製品ランク：A(常備在庫)  C(非常備在庫)  F(在庫なくなり次第販売終了)

区分 品番 品目 従来ランク 新ランク

フラット

タイプ

909240 E 12/3 U0/U10 MT (G-T) FDA C A

900064 E 10/M U1/U3-NA (G) A F

900074 E 20/M U1/U3-NA (G) C F

907145 E 8/2 V1/V/U20 (BK) C F

909224 E 12/3 U0/U4 MT (G) A F

GSTR

タイプ

909238 E 12/3 U0/U15 GSTR (G-T) FDA C A

900065 E 10/M U1/U3- GSTR-NA (G) A F

900075 E 20/M U1/U3 GSTR-NA (G) A F

906792 E 12/2 U0/U10 GSTR (G) C F

994176 E 18/3 U0/U4 GSTR-Q (LG) A C

900168 E 12/2 U0/U20 GSTR (G) C F

904650 E 12/2 U0/U20 GSTR-RT (W) C F

＊詳細は、データシート及び安全データシート（BSDS）を参照下さい。

＊表面性状：フラットタイプ：909240 E 12/3 U0/U10 MT (G-T) に集約

      GSTRタイプ：909238 E 12/3 U0/U15 GSTR (G-T) に集約

＊909240・909238は、製造最大幅＝3000㎜となりセンターシーム加工がほぼ不要となり

 ます。センターシーム加工料金も不要となり価格対応・短納期対応が可能です。

＊909240・909238は、主要食品規格にも適合しております。食肉産業等への対応も可能

 です。(日本：改正食品衛生法対応・米国：FDA・EU：PIM規格 No.1935/2004)

今後共より一層のサービスに努め、且つ、高品質で安心・安全な製品の安定供給に努めさ

せていただく所存でございますので、ご愛顧のほどをお願い申し上げます。

以上